
 

令和５年９月２７日  

保護者各位  

柏レイソル AA 長生  

代表  木島大輔  

 

感染症対策マスク着用のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

当クラブではコロナウィルス感染症/インフルエンザの流行に伴い、クラブ内の感染予防対

策として以下のご協力をお願いしております。 

ご来場される保護者様におかれましても「マスク着用」等の感染予防対策にご協力いただ

きますようお願い申し上げます。 

                   記 

【マスク着用の範囲について】 

・プレー中以外はマスク着用をお願いします。 

※体調のすぐれない時、感染が疑われる場合には担当スタッフまでご相談ください。 

【対策期間】 

9 月３０日より実施 

                                     以上 


